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درخشان: استعفا نکرده ام!

محمد درخشــان استعفا کرد. این خبری بود 
که دیــروز روی خروجی خبرگــزاری فارس 
قرار گرفت تا بــا تکذیب مدیر روابط عمومی 
فدراســیون جودو مواجه شــود. ماجرا اما از 
انتشار واکنش درخشان در خصوص تصویب 
قانون منع به کارگیری بازنشستگان استارت 
خورد. رئیس فدراســیون جودو روز یک شنبه 
در مصاحبه با ایســنا تاکید کرد در تماس با 
مسئولان وزارت ورزش آمادگی خود را برای 
کنار رفتن از پســت ریاســت فدراسیون به 
دلیل بازنشســته بودن اعلام کرده. درست به 
فاصله یک روز پس از صحبت های درخشان، 
خبرگــزاری فــارس مدعی شــد بر اســاس 
شنیده ها محمد درخشان یک شنبه با حضور 
در وزارت ورزش و جوانان استعفای خود را به 
مسئولان وزارت ورزش تحویل داده و در این 
موضوع پیشگام شده اما تاکنون هنوز سندی 
مبنی بر این که آیا این اتفاق رخ داده اســت 
یا خیر وجــود ندارد. ایــن خبرگزاری حتی 
تاکیــد کرد مســئولان وزارت ورزش در این 
رابطه ســکوت کرده اند و صحبتی نمی کنند 

اما گفته می شــود که ظاهرا ایــن اتفاق رخ 
داده و گویا قرار اســت تــا پایان هفته جاری 
سرپرست فدراسیون جودو نیز مشخص شود. 

هرچند تلاش روزنامه خراسان برای تماس با 
درخشان بی نتیجه ماند اما ایمان میری، مدیر 
روابط عمومی فدراســیون جودو در واکنش 
به اخبار منتشر شــده در خصوص استعفای 
درخشان به خراســان گفت: »خبر استعفای 
درخشــان از ریاســت فدراســیون جودو را 
تکذیب می کنــم. ظاهرا خبرگزاری که 
این خبر را منتشر کرده اطلاعی نداشته 
که آقای درخشــان روز یک شنبه اصلا 
تهــران نبودند که بخواهنــد به وزارت 
ورزش بروند و اســتعفا کنند. همانطور 
که آقای درخشــان هــم پیش تر اعلام 
کردند، قطعــا اگر قانونی ابلاغ شــود، 
مطیع قانون هستند. اما در حال حاضر 
هیچ ابلاغیه ای به دست آقای درخشان 
نرسیده و خبر منتشرشده در خصوص 

استعفای ایشان کذب محض است.«
  

هنوز چند ســاعتی از انتشــار خبر استعفای 
درخشان نگذشــته بود که رئیس فدراسیون 
جودو رســما خبــر اســتعفایش را رد کرد. 

درخشان که به ادعای فارس یک شنبه از طرف 
او در وزارت ورزش و جوانــان مقادیر زیادی 
شــیرینی برای مدال آوران جودو پخش شده 
و پس از آن او اســتعفای خود را به مسئولان 
ورزش ارایــه کرده  در واکنش بــه این که آیا 
این موضــوع صحت دارد یا خیر گفت: »گویا 
یکی از طرفداران جودو در وزارتخانه شیرینی 
پخش کرده اما هیچ ارتباطی به بنده نداشته 
من هم این موضوع را شنیده ام؛ ضمن این که 
من یک شــنبه تهران نبودم و صبح برای یک 
کاری راهی اســتادیوم آزادی شــدم و پس 
از آن بــه قزوین رفتم و آخر شــب در هتل 
المپیک حضور داشــتم اما در بحث استعفای 
من فکــر می کنم رســانه ها بایــد همکاری 
کنند چون این موضوع رخ نداده اســت. فکر 
می کنم تحریک بعضی روســا باعث می شود 
آن هــا موضع گیری کنند و علنــا بگویند که 
ما نمی رویم این موضوع برای ورزش،  کشور،  
دستگاه قانون گذاری، وزارت ورزش و جوانان 
خوب نیســت. شاید بعضی ها فکر می کنند به 
آن ها ظلم می شود اما نباید فراموش کنیم ما 

بازنشسته بودیم آ مدیم با رای هیئت ها رئیس 
شدیم و حالا نیز یک قانونی آمده که می گوید 
باید بازنشسته ها بروند. به هر حال این قانون 
اســت و همه ما باید تابع آن باشیم. رسانه ها 
نیز کمک کنند تا ورزش خســارت نبیند.« او 
در پاســخ به این که آیا با رفتن از فدراسیون 
جودو موافق اســت و هیچ مقاومتی برابر آن 
نخواهد داشــت هم گفت: »مــن باید از این 
گردنه به سلامت رد شوم. نیاز به تدبیر داریم 
این که بخواهند شــیطنت کنند هر خسارتی 
محتمل اســت و ما نمونــه آن را در جودو،  
قایقرانی و فوتبال شاهد بودیم که هم تعلیق 
شــدیم و هم این که وارد یک بحران شــدیم. 
قرار بود ما 2 ســال دیگر از فدراسیون برویم 
حــالا می رویم و هیچ اتفاقــی رخ نمی دهد و 
بنده به عنوان رئیس فدراســیون جودو کاملا 
آماده هستم که این موضوع با خوبی و خوشی 
انجام شود. انشاا... آن هایی که می آیند بهتر از 
ما نتیجه خواهند گرفت.« در این بین شنیده 
می شود ســیاحی، دبیر فدراسیون و داورزنی، 
معاون وزارت ورزش از گزینه های سرپرستی 
فدراسیون جودو هستند و حتی گفته می شود 
درخشان خود این 2 گزینه را پیشنهاد داده. 
رئیس فدراســیون جودو اما توضیح دیگری 
دارد: »من در مــورد داورزنی از چیزی خبر 
ندارم و نشــنیده ام. در مورد دبیر فدراسیون 
جودو نیز باید بگویم بازار شایعات خیلی داغ 
اســت به هر حال افراد مختلــف از ابزارهای 
مختلف اســتفاده می کنند. من خودم از نظر 
ســن و سال در شرایطی هستم که باید نقش 
پدر را ایفا کنم و طرفدار کســی نباشم. بنده 
این شایعه ها را تکذیب می کنم. سعی می کنم 
نقــش بی طرفی را ایفا کنم تا جایگاهی را که 
در فدراسیون جهانی دارم بتوانم با فدراسیون 
جودوی کشــورمان حفظ کنم و این ارتباط 

دوطرفه ادامه داشته باشد.«

داورزنیسرپرستفدراسیونجودومیشود؟
تحریکبعضیروسایبازنشستهباعثموضعگیریآنهامیشود
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 از کی روش می خواهم فقط از ایران برود و پشــت سرش را نگاه نکند و 
منت سر ما ایرانی ها نگذارد مربی فقط برانکو.

 جالبــه به هر کی میگم قرارداد بــا کی روش 120 میلیارد آب میخوره 
میگــن تو وضع اقتصادی حرامش باشــه ما که راضی نیســتیم. آقایون 
فدراســیون پولبال مقاومت اقتصادی صرفا جهت تولید و خرید اجناس 
نیســت. شــما تو این وضعیت از مربی داخلی استفاده کنید حتی اگه به 

قیمت مقام نیاوردن باشه، ملت بیشتر راضی اند.
 حالا که منچســتر ضعیف شده و ســران آن دنبال مربی هستند برای 
تسلی دل کی روش دوستان هم که شده یک بار به طور رسمی از کی روش 
دعوت به عمل بیاورند تا ما بدانیم چقدر خواهان این کی روش هستند و 

ما قدرش را نمی دانیم.

سقوطیکپلهایوالیبالدررنکینگجهانی
رقابت های والیبال قهرمانی جهان 201۸ در حالی به میزبانی مشترک ایتالیا و 
بلغارستان برگزار شد که تیم ملی لهستان در این رقابت ها به قهرمانی رسید. با 
توجه به مشخص شدن رده بندی 2۴ تیم حاضر در قهرمانی جهان و با امتیازاتی 
که تیم ها بر اساس فرمول امتیازدهی فدراسیون جهانی به نسبت جایگاهشان 
کســب می کنند، مطمئنا رده بندی جدید فدراســیون جهانی دچار تغییراتی 
می شــود که مهمترین آن صعود لهســتان به رده دوم و پشــت سر گذاشتن 
آمریکاســت. اما تیم ملی والیبال ایران هم با هدایت ایگور کولاکوویچ نتوانست 
نمایش قابل قبول دوره گذشــته که با کسب عنوان ششمی همراه شده بود را 
تکرار کند و در نهایت در رده سیزدهم ایستاد تا با توجه به ۳۶ امتیازی که کسب 

می کند با یک پله سقوط در رده نهم رنکینگ جهانی قرار بگیرد. 

سهرابمرادیدراندیشهخداحافظی
ســهراب مرادی، قهرمان وزنه برداری جهان و المپیک قصد دارد بعد از المپیک 
2020 توکیو از عرصه ورزش حرفه ای خداحافظی کند. او در این باره به ایســنا 
گفت: »تا جایی که جان دارم وزنه می زنم. این 2 سال هم تا المپیک هستم بعد 
خداحافظی می کنم و به دنبال زندگی ام می روم. البته المپیک خیلی ســخت 
است چون مشخص نیست در این 2 سال چه اتفاقاتی می افتد. با این حال من 
هستم. بدنم کشش دارد و حس می کنم هنوز می توانم در این خوابگاه بمانم. تا 
روزی کــه حس کنی می توانی در این خوابگاه بمانی و روی آن تخت ها بخوابی 
می توانــی ورزش کنی. روزی که حس کنی دیگر حوصله نداری در آن خوابگاه 

بمانی دیگر باید بروی.«

تامینارزفدراسیونهاازبازارثانویه
رسول خادم، رئیس فدراسیون کشتی با وزیر ورزش و جوانان دیدار و گفت وگو 
کرد. او پس از این دیدار گفت که با رایزینی های وزارت ورزش مقرر خواهد شد 
که فدراسیون های ورزشی نیز بتوانند از بازار ثانویه ارز برای تامین نیازهای خود 
بهره مند شوند. رئیس فدراسیون کشتی پس از دیدار با سلطانی فر در گفت وگو 
بــا پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان گفت: »بعد از افزایش ناگهانی نرخ ارز، 
قرار شد با پیگیری های وزیر و رایزنی با بانک مرکزی، فدراسیون ها نیز از بازار ارز 
ثانویه برخوردار شوند تا از این طریق در برنامه های آن ها به خصوص در بخش 

کسب سهمیه و حضوری موفق در المپیک آینده وقفه ای ایجاد نشود.«

زاویه نگاه شما

اخبار

نامهنگاریفدراسیونوالیبال
برایبرکناریافشاردوست!

گویا اخیرا مســئولان فدراســیون والیبال علاقه 
خاصی به نامه نگاری با مســئولان جهانی و آسیا 
پیدا کرده اند. بعد از آن که مشخص شد فدراسیون 
والیبال ایران فرستاده ای به سوئیس اعزام کرده تا 
موضوع تصویب قانون منع بکارگیری بازنشستگان 
در ورزش از جمله فدراسیون والیبال را به گوش 
آری گراسا، رئیس فدراسیون جهانی برساند، حالا 
خبر می رســد آن ها در سطح آسیا هم کم فعال 
نبوده اند چراکه گفته می شود فدراسیون والیبال 
نامه ای برای برکناری محمود افشاردوست، دبیر 
اسبق فدراســیون از کمیته مربیان کنفدراسیون 
والیبال آســیا به این کنفدراسیون ارسال کرده. 
افشاردوســت در واکنش به این موضوع به میزان 
می گوید: »من هم شنیده ام که فدراسیون والیبال 
بــرای برکناری من نامــه داده اما حضور من در 
کنفدراسیون والیبال آسیا تا سال 2020 قطعی 
است و با نامه نگاری نمی شود من را کنار بگذارند. 
انتخاب من به عنوان عضو کمیته مربیان بر اساس 
عملکردم در چند سال گذشــته بوده و رای ۶1 

کشور پشت این انتخاب است.«

گزارش

ویژه

پس از نهایی شــدن تصویب قانون منع بکارگیری بازنشستگی 
و لزوم اجرایی شــدن آن تا 2۸ آبان سال جاری، وزارت ورزش 
و جوانان با ارســال نامه ای رسمی به تمامی مدیران ادارات کل 
ورزش و جوانان اســتان های بازنشسته، روسای فدراسیون ها و 
نیروهای ســتادی وزارت ورزش و جوانان مشــمول این قانون 
از آن ها خواســته تا سریعا نســبت به تعیین تکلیف خود اقدام 

کنند. براساس اعلام وزیر ورزش و جوانان، قانون منع بکارگیری 
بازنشســته ها به صورت کامل در کلیه سطوح ورزش و جوانان 
اجرا خواهد شد و همه افراد مشمول این قانون ملزم به تمکین 
از آن هســتند. در این ابلاغیه از 12 تا 1۳ رئیس فدراسیون و 
همچنین تمام مدیرانی که در ورزش کشــور فعال هســتند اما 
شــامل قانون بازنشستگی می شوند خواســته شده تا در مهلت 

مقرر نســبت به تعیین تکلیف وضعیت خود از جمله اســتعفا یا 
ارایه مشــمولیت های خاص مدنظر قانون اقدام کنند. تغییرات 
جدید اعمال شده در قانون بازنشستگی که به تصویب مجلس و 
تایید شورای نگهبان رسید، در راستای تغییر نسل در مدیریت 
بخش های مختلف کشــور تنظیم و ابلاغ شده و همه نهادهای 

بازرسی، قضایی و نظارتی نیز بر اجرای آن نظارت دارند.

درخواست کتبی وزارت ورزش از روسای بازنشسته برای استعفا

مسابقات فوتبال جام ملت های آسیا در حالی کمتر از 
100 روز دیگر در امارات برگزار می شــود که سرمربی 
تیم ملی ایران ملاک دعوت بازیکنان به این مســابقه 
را اعلام کرده است. به گزارش مهر، کارلوس کی روش 
دیروز در مصاحبه ای مفصل شــرایط تیم ملی فوتبال 
ایــران را تشــریح و به موضوعات مختلفــی در زمینه 
تیم ملی اشــاره کرد؛ از مشکلات امارات برای میزبانی 
گرفته تا البسه تیم ملی، مشکلات ایران برای برگزاری 
بازی هــای تدارکاتی و توافقش بــا مهدی تاج. یکی از 
محورهــای اصلی گفت وگوی کی روش بــه بازیکنانی 
برمی گردد که قرار است در جام ملت های آسیا به تیم 
ملی دعوت شوند. کی روش در جملات مختلف به این 
موضوع پرداخته و معیارهای مختلف دعوت از بازیکنان 
را پیش کشــیده اســت. در واقع کی روش سعی کرده 
این موضوع را برجســته کند که حضــور بازیکنان در 
جام جهانی تضمینی برای حضورشــان در جام ملت ها 
نیست. وی با بیان این که سناریوی جام جهانی با جام 
ملت ها متفاوت است، این بحث را آغاز کرده و صراحتا 
می گوید: »مطمئنا استایل 2۳ بازیکن نهایی که برای 
جام ملت های آســیا انتخاب می شوند از بازیکنانی که 
برای جام جهانی روسیه انتخاب شدند، متفاوت خواهد 
بود.« وی در بخش دیگری هــم با صراحت می گوید: 

»مطمئنا نوع انتخاب های من نســبت به جام جهانی 
روسیه متفاوت خواهد بود.« بحث دیگری که کی روش 
آن را در تعیین لیست تیم ملی دخیل می داند، تجربه 
بازیکنان اســت. باوجــود تاکید کــی روش بر این که 
اســتایل بازیکنان جام جهانی و جــام ملت ها متفاوت 
اســت، وی از تجربه به عنوان موضوعــی یاد کرد که 
نمی تواند چشــمانش را روی آن ببندد. سرمربی تیم 
ملــی می گوید برای بازی مقابل ژاپــن، کره جنوبی و 
قدرت های آســیا تجربه بازیکنان تعیین کننده خواهد 
بود. بــازی در لیگ ایران یا لیگ کشــورهای دیگر از 
جمله مسائلی است که کارلوس کی روش برای دعوت 
از بازیکنان در جام ملت ها به آن توجهی ندارد. هرچند 
ســرمربی تیم ملی به کیفیت لیگ ایران و کشورهایی 
مثل قطــر انتقاد دارد ولی می گویــد: »تئوری من به 
عنوان مربی این است که همه را با یک چشم نگاه کنم 
ولی همیشه بهترین ها را انتخاب می کنم و برایم فرقی 
نمی کند این بازیکن کجا بازی می کند. ســعی می کنم 
راهکارهایی به بازیکنانم بدهم که آن ها هم پیشــرفت 
کنند.« معیار دیگری که کی روش در مصاحبه اش روی 
آن تاکید داشته، بحث تعهد و وفاداری بازیکنان است. 
شاید این از جمله معدود دفعاتی باشد که سرمربی تیم 
ملی به صورت شفاف اعلام می کند به تعهد و وفاداری 

بازیکنانش نیاز دارد و به نوعی دســت یاری به سمت 
شــاگردانش دراز می کند. این بخــش از صحبت های 
کی روش بــا توجه به اتفاقات چند مــاه پیش در تیم 
ملی قابل بحث اســت؛ زمانی که سردار آزمون مهاجم 
تیــم ملی بعد از جام جهانی اعلام کرد دیگر برای تیم 
ملی بازی نمی کند ولی کی روش برخلاف رویه گذشته 
خود، بر بازگشــت آزمون تاکید داشــت. آزمون حتی 

برای بازی دوســتانه با ازبکستان هم دعوت شد اما به 
اردوی تیم ملــی نرفت تا ثابت کند تصمیمش در این 
ارتباط جدی است. شاید یکی از مسائلی که باعث شده 
کی روش این بحث را در مصاحبه دیروزش مطرح کند، 
همین مسئله آزمون اســت تا نشان بدهد چقدر روی 
این مهاجم برای رســیدن به عنوان قهرمانی در آسیا 

حساب باز کرده است.

تجربه،تعهدووفاداریملاککیروشبرایانتخاببازیکنخطاب سرمربی تيم ملی به آزمون است؟

معاون باشگاه استقلال می گوید کیفیت مهاجم نیجریه ای آبی ها به قدری 
بود که اولویت بالاتری نســبت به تیام داشت. علی خطیر درباره  وضعیت 
این تیم و دیدار امروز آبی ها با نفت مسجدسلیمان در جام حذفی به ایسنا 
گفت: »با دعا و حمایت هواداران حتما این تیم خوزســتانی را شکســت 
می دهیم. استقلال تیم واقعا خوبی دارد و این تیم تنها نیاز به فرصت دارد. 
اگر تمام بازیکنان با هم هماهنگ شوند کسی جلودارمان نخواهد بود.« وی 
دربــاره  عملکرد الحاجی گرو اذعان کرد:  »به هر حال این بازیکن مهاجمی 
بوده که در سطح دوم فوتبال دنیا توپ زده و با تیم های بزرگ بازی کرده 
اســت. سرمربی استقلال از مدت ها قبل این بازیکن را می خواست و حتی 

نســبت به تیام اولویت نخست او بود. ما نمی توانیم بگوییم که این بازیکن 
مهاجم خوبی نیست. تیام با عملکرد درخشانی از استقلال به عجمان رفت 
و اکنون تنها توانسته یک یا 2 گل در این تیم بزند. آیا ما قبول می کنیم که 
با این عملکرد تیام بازیکن بی کیفیتی است. در قبال گرو نیز همین موضوع 
مطرح اســت.« خطیر اضافه کرد: »منشا هم در فصل نخست حضورش در 
پرسپولیس به همین وضعیت بود اما اکنون از بازیکنان ثابت این تیم است. 
او گل صعود قرمزها به نیمه نهایی آســیا را هم زد. اکنون نمی توان گرو را 
مقایســه کرد و او تنها به هماهنگ شدن با بازیکنان کناری و هافبک هایی 
که او را تضمین می کند نیازمند است. تیم فوتبال همانند یک ارکستر است 

و همه باید کار خود را به نحو احسن انجام دهند.« او درباره  پروسه شکایت 
اســتقلالی ها به کاس )دادگاه عالی حکمیت ورزش( تصریح کرد: »ما فعلا 
شکایت خود را ارسال کرده ایم و باید منتظر بررسی قاضی و دفاعیه طرف 
دیگر شکایت باشیم.« معاون باشگاه استقلال درباره  جانشین ساناک روی 
نیمکت این تیم و اســامی مختلفی که مطرح شده توضیح داد: »بسیاری 
از نام هایی که آورده می شــود از دوستان نزدیک من هستند و من با آن ها 
رابطه خوبی دارم اما واقعیت این اســت که هنوز تصمیمی گرفته نشده و 
مشخص نیست چه کسی جانشین ساناک خواهد شد. تنها چیزی که فعلا 

مشخص است این که ساناک دیگر به ایران باز نخواهد گشت.«

خطیر: باید منتظر رای کاس و دفاعیه شاکی باشیم وضعيت گرو مانند منشا و تيام است

یزدانیخرم:والیبالبهآخر
خطرسیده

محمدرضا یزدانی خرم، رئیس پیشین فدراسیون 
والیبال معتقد اســت والیبال ایران نیاز به نســل 
تــازه ای دارد. او در مصاحبه بــا مهر گفت: »تیم 
ملــی والیبال ایران به آخر رســیده و باید کم کم 
جوانگرایی کنیم. جوانگرایی نیــاز به زمان دارد. 
تیمی که ما ساختیم از سال گذشته تقریبا تمام 
شــد و بازیکنان کم کم از گردونه خارج شدند.« 
او بــا تاکید بر این که والیبــال در حال حاضر در 
سرازیری قرار دارد از عملکرد احمد ضیایی، رئیس 
فدراســیون گلایه کرد و گفت: »پــس از رفتن 
داورزنی از فدراســیون والیبال کســی جایگزین 
وی شد که با والیبال آشنایی کامل نداشت. حالا 
والیبال در سرازیری قرار گرفته چراکه سایر تیم ها 
قوی شدند و تیم ما ضعیف شد.« او در واکنش به 
این که آیا در صورت برکناری ضیایی، خطر تعلیق 
والیبال ایــران را تهدید خواهد کــرد هم گفت: 
»چنیــن چیزی در جهان وجود ندارد. هر چیزی 
را که دولت تشخیص دهد فدراسیون جهانی آن 
را می پذیرد. هرچه در این زمینه به فدراســیون 
جهانی نامه زده شــود فایده ای ندارد. آن ها حتی 
توجهی نخواهند کرد و خطر تعلیق وجود ندارد.«

در اجرای قانون منع بکار گيری 
بازنشسته ها نياز به تدبير داریم 
این که بخواهند شيطنت کنند هر 
خسارتی محتمل است و ما نمونه 
آن را در جودو،  قایقرانی و فوتبال 
شاهد بودیم که هم تعليق شدیم 
و هــم این که وارد یــك بحران 
شدیم. قرار بود ما 2 سال دیگر از 
فدراسيون برویم حالا می رویم و 

هيچ اتفاقی رخ نمی دهد.

کی روش در بخشــی از مصاحبه تفصیلی خود با سایت 
فدراســیون فوتبال گفته: »من با آقای تــاج به توافق 
رسیدیم که اگر در ماه های اکتبر و نوامبر امسال نتوانیم 
این حمایت ها را داشته باشیم توافقات ما ادامه نخواهد 

داشــت و این موضوعات را امضا هم کرده و مکتوب هم 
کرده ایم.« این جمله نشــان می دهد که تمدید قرارداد 
کی روش مشروط است و در همان روزی که مهدی تاج 
از تمدید خبر کارلوس کی روش با فدراســیون فوتبال 
خبر داد، عنوان شــد که یکی از شــروط سرمربی تیم 
ملی مربوط به پرداخت به موقع حقوق مربیان و پاداش 
اعضای کادرفنی تیم ملی اســت. این درحالی است که 
کی روش و دستیاران خارجی او ماه هاست از فدراسیون 
فوتبال ایران دریافتی نداشته و علت آن هم تحریم بانکی 
ایــران و عدم امکان واریز۷00 هزار دلار طلب کی روش 

به حساب اوست. با توجه به این مسائل به نظر می رسد 
محوریت جلسه مهدی تاج با اینفانتینو رئیس فیفا حل 
مشکل فدراسیون فوتبال برای دریافت و واریز پول بوده 
است. فدراســیون فوتبال ایران بابت صعود و حضور در 
جام جهانی روسیه حدود10 میلیون دلار پاداش نصیبش 
شــده که البته این پول به خاطر همان مشــکل انتقال 
و تحریم در حســاب فیفا بلوکه اســت. تاج در سفرش 
به ســوئیس به دنبال راهی است تا این پول هنگفت یا 
بخشــی از آن را با همکاری فیفا به ایران منتقل کند و 
یا حداقل پرداختی های بین المللی ایران برای دستمزد 

مربیان خارجی اش و حضور در تورنمنت های بین المللی 
و هزینه هــای جانبــی آن و برگــزاری اردوها از محل 
طلب های ایران در فیفا و با هماهنگی فدراسیون فوتبال 
کشــورمان به طلبکاران پرداخت شــود. به این ترتیب 
اینفانتینو و کمکش به حل این مشکل می تواند به ادامه 
همــکاری کی روش با تیم ملی ایران منجر شــود و در 
نقطه مقابل شاید پابرجا ماندن مشکل فدراسیون برای 
دریافت پاداش ها و واریز پول به حساب کی روش فوتبال 
ایران را در آستانه جام ملت های آسیا با یک بحران جدی 

روبه رو کند. 

نقش اینفانتينو در ماندن یا رفتن کی روش


